ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

“Слепневская волость”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.12. 2014 г.                           д. Слепнево

№ 08
 О выдвижении инициативы о преобразовании
 муниципального образования «Слепневская волость»

       В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования «Слепневская волость» Постановляю :

      1. Выдвинуть инициативу о преобразовании муниципального образования «Слепневская волость» путем объединения муниципальных образований «Слепневская волость» и «Каськовская волость»  и образования муниципального образования «Каськовская  волость» в границах муниципальных образований  «Слепневская волость» и Каськовская волость»,  исключая их общие границы, со статусом сельского поселения и административным центром в  поселок Кунья.
     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на  официальных  сайтах муниципального образования  «Слепневская волость»  и муниципального образования «Куньинский район»

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
“Слепневская волость”                                                    Л.П.Котова